
 

２０２５年９月 30日 

 

国際ロータリー第２７２０地区 

各ロータリークラブ会長・幹事様 

 

国際ロータリー第２７２０地区 

２０２５～２６年度ガバナー  藤田千克由 

２０２４～２５年度ガバナー  三村 彰吾 

２０２５～２６年度財務委員長  赤川 治之 

２０２４～２５年度財務委員長  吉川 榮一 

 

２０２４～２５年度地区資金監査報告について 

 

拝啓  

秋冷の候 皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２４～２５年三村ガバナー年度の地区資金関係の監査及び引継会を行い、

全て滞りなく終了いたしました。別紙ご報告いたします。 

敬具 

  

 


